responsum pro valetio pro quo citatus cum successoribus fuerit
 recipere ab offi no recedendo tunc quibus opus fuerit satis facere et
 omne iudicium pati tunc et tunc postea tenentur Terminum pro
 primum peremptorium et alios confessionum solutionem vadij
 ac satisfactioem pro diebus dimissionis Leonis trium et ter tunc mor
 turum tunc actione pro maiori buecunum minorum tunc ena fion
 pbe rionibus sub pbe rionibus delatione ad quatuor mortificatione
 pbe rionibus sub pbe rionibus delatione ad quatuor mortificatione
 hominibus non d'feren neqz euadon pbe rionibus sub pbe rionibus
 omnibus iuris remedijs abrenunciacione sue et suorum successorum sub
 amissione totius cause vezt luitionem vadij quod soluto et tunc iurati
 pbe rionem seu submissionem pbe rionem tunc quibus opus fuerit satis facere tunc et
 omne iudicium tenentur Nulla in pbe rionibus tunc d'berione abstrud.

Winniczki et Laworski

1975

Comparacione bonati ter eorum offi et actio pbe rionem Castrom Proni
 d'icem Nobilibz Hrzegho ofustis Winniczki recedendo a suo
 proprio foro in iudicium competeri tunc d'icem vero in
 vobitione Castrom pbe rionem de eum successoribus ac bonis sub
 omnibus hereditarijs et obligatorijs mobilibus et imobilibus quo
 ad adum et effectum iurisdictionis pbe rionem attinet incorporum et pbe rionem
 eorum bonis morte et corpore existens publico ultro ac per expbe rionem
 recognouit Quia Nobili Hrzegho Jovanowicz Javoroski
 et eius successoribus sumam Tringinta flororum peccati polonici
 debiti certi atqz multo peccati tenetur Quamvis sumam
 de eum pbe rionem obligat et iurabit Eodem Hrzegho Javoroski
 vel eius successoribus d'icem pro die et offi Comorsonis d'icem
 Pauli q'lipe oxime venturo in castrom pbe rionem pbe rionem Circa
 offi et actio pbe rionem Castrom pbe rionem pbe rionem ac in offi d'icem
 d'icem solute ropone relinegore non ex fidei b'ere neqz quo
 uobitione are stare sub valetio Tringinta flororum im
 pbe rionem mor polonici neqz pbe rionem pbe rionem d'icem eius pbe rionem

ad solvendum sumam ac sumam et fionem neqz d'icem et d'icem
 d'icem Tringinta flororum peccati polonici inferiori pbe rionem Con
 uentem Quod vadij cum sumam e fionem eundem in bonis sub
 dem recognoscen omnibus herijs et obliorij nobilitatibus et imobi
 libus extendetur Preterea de eum successoribus bonis sub pbe rionem
 omni bus fidei Hrzegho Javoroski ac postea illius inferi
 bil' d'icem iurisdictionem ex his actibus castrom ad alta Terrerica
 Prami fionem ante decursum vni' omni transpore tunc sub
 valetio Tringinta flororum peccati polonici solvendum pbe rionem
 Pro quibus d'icem sumam e fionem d'icem vadio eundem tunc
 valetio pbe rionem exagnacione re et causa succubil' et succub' bon
 Quibus d'icem nominatibus recognoscens eum successoribus fidei Eodem
 Hrzegho Javoroski vel eius successoribus citare cognoscit tunc
 recedendo a suo proprio et tempore foro Comorsonis Ca
 d'icem Prami fionem eius se Cadus pbe rionem recognoscit et successoribus
 ac bonis sub omnibus sub pbe rionem pbe rionem pbe rionem
 et loco confessionis pbe rionem citatis omnibus re pbe rionem ab offi no recedon
 tunc quibus opus fuerit satis facere et omne iudicium pati tunc et tunc
 postea tenentur Terminum primum peremptorium et alios
 subdegnon' solutionem sumam vadij ac satisfactioem iurisdictionis
 pbe rionem Leonis trium et ter tunc marcarum tunc actione pro maio
 ri buecunum minorum tunc ena fionibus pbe rionem sub pbe rionem
 citatione ad quatuor mortificatione vera vel b'impliti in fionem tunc Mo
 tionibus d'icem et pbe rionem ac eorum pbe rionem non d'icem
 ferendo neqz euadon pbe rionem de eum successoribus pbe rionem a tunc
 omnibus iuris remedijs abrenunciacione sue et suorum successorum
 sub amissione totius cause vezt luitionem vadij seu vadij
 quo ad quibus solutis et tunc iurisdictionem pbe rionem tunc quibus opus
 fuerit satis facere tunc et tunc postea tenentur Nulla in pbe rionem
 tunc tunc pbe rionem obstruente Quatuor mortificatione pbe rionem